
UCHWAŁA NR XVIII/155/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XXVIII/272/2013 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy oraz 

określenia sposobu naliczania i wysokości należności wypłacanych radnym z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych, zmienionej uchwałą Nr VI/53/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

dokonania zmian w treści uchwały Nr XXVIII/272/2013 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2013 r. w 
sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy oraz określenia sposobu 

naliczania i wysokości należności wypłacanych radnym z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych.

Na podstawie art. 25 ust.4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz w oparciu o rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, ze zmianami)  Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W treści  uchwały Nr XXVIII/272/2013 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie zasad 
otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy oraz określenia sposobu naliczania i 
wysokości należności wypłacanych radnym z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych, zmienionej uchwałą Nr 
VI/53/2015 Rady Gminy Iława z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr 
XXVIII/272/2013 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet 
przysługujących radnym Rady Gminy oraz określenia sposobu naliczania i wysokości należności wypłacanych 
radnym z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych, dokonuje się następujących zmian:

1) §2 otrzymuje nowe brzmienie:  
„§2. Szczegóły podróży służbowych, w tym termin, miejsce wykonania zadania i opis trasy oraz rodzaj środka 
transportu określa radnemu Przewodniczący Rady, zaś w stosunku do Przewodniczącego czynności dotyczące 
wyjazdu służbowego dokonuje Wiceprzewodniczący Rady starszy wiekiem".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: FA997F43-A861-4A9E-ADAE-91E83CC3F905. Uchwalony Strona 1




